
Č,j.: MV-97277-2/OPF-2019
Počet listů: l
Přílohy: 5/10

Dodatek Č. 30
ke smlouvě o dílo č.j.: MV-108169-29NZ-2013

uzavřené dne 24. dubna 2014

mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra jako objednatelem a Walstead Moraviapress s.r.o. jako
zhotovitelem, jehož předmětem je kvalitní a bezchybný tisk, kompletace a distribuce veškerých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišt'ování výsledků voleb pro volby, které se budou konat v České republice od roku 2015 až
do roku 2019 (dále jen ,,smlouva").

l. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí kvalitní a bezchybný tisk, kompletaci a distribuci veškeiých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišťování výsledků voleb, na základě specifikací, pro nové volby do zastupitelstev obcí
dle sdělení MV č. 105/2019 Sb,, č. 113/2019 Sb., č. 116/2019 Sb., č. 124/2019 Sb., č. 134/2019
Sb., č. 144/2019 Sb. a č. 145/2019 Sb., v souladu s ustanovením § 58 odst. 4 zákona č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně někteiých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Volby podle výše uvedených sdělení se uskuteční dne 14. září 2019.

2. Finanční náklady zhotovitele na plnění dle odst. 1 tohoto dodatku jsou specifikovány v příloze č. 5
Dodatku č. 30 smlouvy a budou objednateli účtovány v souladu s ustanovením článku I. a V.
smlouvy.
Celková cena za plnění dle odst. l Činí 92 137,19 KČ bez DPH. Celková cena s DPH činí
110 429,52 Kč,

3. Smlouva Dodatkem č. 30 není dotčena. Dodatek č. 30 je uzavřen v souladu s ustanovením odst. 3
Článku VIII. smlouvy ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

4. Smluvní strany podrobně specifikují rozsah a cenu komplexního plnění v přílohách
Č. 1 až Č. 5, které jsou nedílnou součástí Dodatku č. 30 smlouvy.

Příloha č. l - Časový harmonogram distribuce volebních materiálů
Příloha č. 2 - Distribuční místa
Příloha č. 3 - Kontakt na registrační úřad
Příloha Č. 4 - Kontakt na zaměstnance Krajského úřadu
Příloha Č. 5 - Specifikace finančních nákladů

- l list
-3 listy
-3 listy
-2 listy
- l list

5. Dodatek č. 30 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru
smluv a tvoří nedílnou součást smlouvy. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajišťuje
Objednatel.

V Praze dne E, d" Lo-uj

Objednatel:

Mgr. Petr Vokáč
ředitel odboru voleb

V řeclavi dne 2o4ý)

ji ·í M šík, MBA Sc.,Ph.D.

Ing. Andreas Rats iner
jednatel' Walstcad Moraviaprcss s.r.o.

. U POny 3061. 69002 BřeclavVd Czech Republic
Tel.: +420516205 Ill\/yglS'tea(l Fax.: +420 516 205 228

·'"' """ IČ: 00543411
-- DIČ, CZ005Ó_4"ll -10.



Příloha č. l k Dodatku č. 30 č.j: MV-97277-2/OPF-2019

Časový harmonogram distribuce volebních a metodických materiálů

pro nové volby do zastupitelstev obcí, které se uskuteČní dne 14. Září2019

l, Hlasovací lístky

2. Informační letáky

3. Úřední obálky

4. Doručovací obálky

5. Přelepy na hlasovací schránky a dveře

6. Zákony, metodické pokyny

7. Tli - průkaz člena okrskové volební koníise

8. T/2 - průkaz zapisovatele okrskové volební komise

do 30. srpna 2019

do 30. srpna 2019

do 28. čerí'ence 2019

do 28. čen'ence 2019

do 30. srpna 2019

do 28. července 2019

do 28. čen'ence 2019

do 28. čen'ence 2019

9. T/3 - zápis o průběhu a výsledku hlasování ve volebním okrsku do 30. srpna 2019

10. Vlil - osvědčení o zvolení členem (členkou) zastupitelstva obce do 30. srpna 2019



Distribuční místa
Nové volby do zastupitelstev obcí konané dne 14. září 2019

Příloha č. 2 k Dodatku č. 30 č.j: MV-97277-2/OPF-2019

Hlavní město Praha

Distribuční místo Počet ' Počet Hlasovací l Informační Obálky l Zákony Pokyny Tli T/2 - T/3 Vlil Přelepy

, voličů okrsků lístky i letáky úřední doručovack l " jJOkr. Hl. m. Praha '
POŮ Hl. m. Praha
ÚMČ Praha-Nedvězl 234 1 330 310 310 310 5 5 15 2 4 20 5

Středočeský kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny' Tli ' T/2 T/3 ' Vlil ' Přelepy l
voličů ' okrsků lístky letáky úřední doručovací , - . l

Okr. Praha-vYchod
POŮ Úvaly
Obec Zlatá 244 1 350 320 320 320 5 5 15 2 4 20 5

Okr.Nymburk
POŮ Městec Králové
Obec Kněžičky 142 1 200 190 190 190 5 5 15 2 4 20 5

Okr.Kutná Hora
POŮ Kutná Hora
Obec Bernardov 157 1 220 210 210 210 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Rakovník
POŮ Křivoklát
Městys Křivoklát 577 1 810 750 750 750 5 5 15 2 4 20 5
Celkem 1120 4 1580 1470 1470 1470 20 20 60 8 16 80 20

Stránka 1



plzeňský kraj

Distribuční místo Počet ' Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony' Pokyny' Tli T/2 l T/3 : Vlil Přelepy
t voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací . l
Okr. plzeň-jih
POŮ Stod
Obec Ves Touškov 284 1 400 370 370 370 5 5 15 2 4 20 5

POŮ Nepomuk
Obec Nekvasovy 152 1 220 200 200 200 5 5 15 2 4 20 5
Celkem 436 2 620 570 570 570 10 10 30 4 8 40 10

Ústecký kraj

ĹDistribuční místo Počet ' Počet Hlasovací informační Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 - T/3 " Vlil Přelepy l
i voličů : okrsků lístky letáky úřední doručovací| l ŕ l

Okr. Teplice
POŮ Teplice
Obec Újezdeček 744 1 1050 970 970 970 5 5 15 2 4 20 5

Pardubický kraj

Distribuční místo Počet Počet 1H[asovacÍ Informační Obálky Zákony| Pokyny Tli " T/2 " T/3 Vlil Přelepy I
voličů okrsků ' lístky letáky úřední doručovací ť , l) d

' JOkr. Pardubice
POŮ Lázně Bohdaneč
Obec Pravy 84 1 120 110 110 110 5 5 15 2 4 20 5

Stránka 2



olomoucký kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny ! Tli T/2 1 T/3 V/11 Přelepy '
' voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací
Okr. prostějov
POŮ Němčice nad Hanou
Obec Hruška 189 1 270 250 250 250 5 5 15 2 4 20 5

POŮ Konice
Obec Skřípov 273 1 390 360 360 360 5 5 15 2 4 20 5

Celkem 462 2 660 610 610 610 10 10 30 4 8 40 10
CELKEM 3080 11 4360 4040 4040 4040 55 55 165 22 44 220 55

Stránka 3



Příloha č ĺ k Dodatku č ":(:' č '" \1\" 9""'"" " ()1'1-" "(lj')

Kontaktv na registrační úřady

Praha

' Úřad :=!@,n,t,ajgn,íwosoba , .Í , , Telefon l! mna:ž " ". ,
Hlavní město Praha

, Jungmannova 35
, 110 01 Praha l

Středočeský kraj

: Úřad l Kontaktní osoba Telefon :' Fax E mail f\'' MěÚ Úvaly
Pražská 276
250 82 Úvaly

MěÚ Městec Králové
náměstí Republiky 1
289 03 Městec Králové

MěÚ Kutná Hora
Radnická 178
284 01 Kutná Hora

Městys Křivoklát
úl. Dr. Miroslava Tyrše 93
270 23 Křivoklát



plzeňský kraj

,,, ,,. ,,, ,, .. . . .,,- ..- . . , . . .,, , , .,,, . ''' tÉ Uřad Kontaktní osoba ; Telefon , Fax 1 E=a,il ;
ŕ MěÚ Stod

Sokolská 566
.333 01 Stod

I MěÚ Nepomuk
Nám. A. Němejce 63

l 335 01 Yepoinuk

Ústeckí' kraj

j" " C" řad " I Kontaktní osoba Ĺ , , " ====Á=') E mail

\lagls[:"ái "l eplice
ná!!]esú K\,)ij,),!\ 2
ilS ':S ["e!':ice

P(//'dl'/)/c/í l' Araj

m "r l , , . É

ii Z"ŕad '1 =°"t±'tní osoba ,, ======E"?=a :'--múu1
\Iě1" lázně l;,)]l,]al:eč

- " " ' ' ' ," - -,"\ "\ ' l azre
B()l'),,ia1]eL

2



Olomoucký kraj

L-

r

-i ,
,,

,.., Úřad . , ,,,,,J Kontaktnx osoba Telefon =====E","====d E mail '
MěÚ Němčice nad Hanou
Komenského nám. 70
798 27 Němčice nad Hanou

MěÚ Konice
Masarykovo nám. 27
798 52 Konice

3



Příloha č. 4 k Dodatku č. 30 č.j: MV-97277-2/OPF-2019

Adresář krajských úřadů

Hlavní mčsto , , ",Jungmannova .n 110 01 Praha lPraha !

l
t'

Středočeský kraj Zborovská 11 150 21 Praha 5

Plzeňský kraj Škroupova 18 306 13 Plzeň

Cenírá/ní adresa pro volbyje." volby@plzens»-krai. cz
l!

I



Příloha č. 4 k Dodatku č. 30 č.j: MV-97277-2/OPF-2019

' í ' j Velká Hradební 400 02 Ústí n.Ustec Qý kra l
" :ň18/48 Labe n

. Komenského nám. 532 11Pardubický kraj .125 Pardubice

Olomoucký kraj Jereinenkova 40a 779 11 Olomouc

!



Příloha č. 5 k Dodatku č. 30 č.j: MV-97277-2/OPF-2019
Specifikace finančních nákladů
Vyúčtování nových voleb 14.9.2019

Druh Náklad Cena Celkem DPH Celkem s DPH
Tisk, sazba a balení hlasovacích lístků 4360 7,500 Kč 32 700,00 Kč 1,21 39 567,00 Kč
Tisk informačních materiálů 4040 1,200 Kč 4 848,00 Kč 1,15 5 575,20 Kč
Obálky doručovací 4040 0,420 Kč 1 696,80 Kč 1,21 2 053,13 Kč
Obálky úřední 4040 0,420 Kč 1 696,80 Kč 1,21 2 053,13 Kč
Tisk pokynů 55 116,000 Kč 6 380,00 Kč 1,15 7 337,00 Kč
Tisk zákonů 55 116,000 KČ 6 380,00 Kč 1,15 7 337,00 Kč
TI 165 13,400 Kč 2 211,00 Kč 1,21 2 675,31 Kč
T2 22 0,122 Kč 2,68 Kč 1,21 3,25 Kč
T3 44 0,348 Kč 15,31 Kč 1,21 18,53 Kč
VIl 220 7,500 Kč 1 650,00 Kč 1,21 1 996,50 Kč
Přelepy 55 1,029 KČ 56,60 KČ 1,21 68,48 Kč

57 637,19 Kč 68 684,52 Kč
Distribuce 34 500,00 KČ 1,21 41 745,00 KČ
Celkem 17096 92 137,19 KČ 110 429,52 Kč

V Praze dne cl". Ce-/ 'i'

Objednatel:

Mgr. Petr Vokáč
ředitel odboru voleb

V B,ecav/Ĺne Am' ZQi'"

Ing. Andreas Ratsc,ýnér
jednatel '

' Walstcad M()rab'ial)r('ss s.ř.(,.
W U Pány 3061. 69002 Bi\cclav

Czech Republic
Walstead T'l.: +420 516 205 Ill

""'""°""' =:,'"°"""

-"_ ď"ič":' cuó54iíll :.10.


